

Příloha č. 1

Popis položky	Jednotka	Množství							Cena bez DPH/jednotka	Cena bez DPH
		č. 415	č. 416	č. 418	č. 419	č. 420	č. 421	Celkem		
Základní příprava podkladu:										
Demontáž současné krytiny + likvidace	m ²	43,89	23,81	28,61	23,73	24,15	21,2	165,39	71,00 Kč	11 742,69 Kč
Broušení podkladu strojní vč. brusiva + vysání	m ²	43,89	23,81	28,61	23,73	24,15	21,2	165,39	39,00 Kč	6 450,21 Kč
Penetrace podkladu	m ²	43,89	23,81	28,61	23,73	24,15	21,2	165,39	26,00 Kč	4 300,14 Kč
Dodání a pokládka koberce:										
Zátěžový koberec	m ²	48,3	26,19	31,47	26,1	26,57	23,32	181,95	388,00 Kč	70 596,60 Kč
Lišta bílá + montáž	bm	27,5	20	25	20	20	17,5	130	55,00 Kč	7 150,00 Kč
Disperzní lepidlo	m ²	43,89	23,81	28,61	23,73	24,15	21,2	165,39	33,00 Kč	5 457,87 Kč
Pokládka koberce	m ²	43,89	23,81	28,61	23,73	24,15	21,2	165,39	88,00 Kč	14 554,32 Kč
Celkem bez DPH										120 251,83 Kč
DPH	21%									25 252,88 Kč
Celkem s DPH										145 504,71 Kč